

Protokół Nr II/2014

z II zwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice odbytej w dniu 8 grudnia 2014 r.

Ad. 1

II zwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4, o godzinie 13⁰⁰, a zakończyła o godz. 14⁰⁰.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych radnych, Wójta Gminy Andrzeja Białego, Burmistrza Gminy Milicz Piotra Lecha, Przewodniczącą Rady Miejskiej w Miliczu Halinę Smolińską, Skarbnika Gminy Marzenę Lis-Długosz, Komendanta Powiatowego Policji Roberta Grabkowskiego, Nadleśniczego Nadleśnictwa Milicz Romana Palewskiego, Dyrektora Banku Spółdzielczego Zygmunta Rupocińskiego, rodzinę wójta A. Białego, radnych powiatu milickiego, dyrektorów szkół, sołtysów wsi, przewodniczących rad soleckich, kierowników zakładów pracy, przedstawicieli prasy lokalnej, oraz wszystkich obecnych na sali (lista obecności **Zał. nr 1 a, b, c**).

Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Ad. 2

Nastąpiło zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji –protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Wręczenie przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Jolantę Krzyżańską zaświadczenia, o wyborze wójta gminy. Pani Krzyżańska w imieniu Gminnej Komisji Wyborczej pogratulowała nowo wybranemu wójtowi zwycięstwa w II turze wyborów.

Ad. 4

Ślubowanie Wójta.

W ciszy i skupieniu radni oraz zaproszeni goście wysłuchali rotę ślubowania złożonej przez Wójta

o następującej treści:

„Obejmując urząd wójta Gminy Krośnice uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Krośnice. Tak mi dopomóż Bóg.”

Po ślubowaniu wójt Andrzej Biały powiedział: „Gmina jest wspólnotą samorządową, którą tworzą mieszkańcy. Ja jako wójt i państwo jako radni, wspólnie otrzymaliśmy mandat

zaufania od mieszkańców. Dlatego też mamy obowiązek ze sobą współpracować. Nie możemy sobie pozwolić na to, aby zaufanie mieszkańców zniweczyć.

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan wręczył wiązanekę kwiatów Wójtowi Andrzejowi Białemu oraz złożył życzenia.

Następnie wszyscy obecni na sesji składali gratulacje na ręce Pana Wójta.

Ad. 5

Wnioski i interpelacje radnych – nie było.

Ad. 6

Podjęcie uchwał:

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/3/2014 z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, która stanowi

zał. nr 3 do niniejszego protokołu,

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/4/2014 z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, która stanowi **zał. nr 4** do niniejszego protokołu,

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/5/2014 z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, która stanowi **zał. nr 5** do niniejszego protokołu,

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/6/2014 z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki, która stanowi **zał. nr 6** do niniejszego protokołu,

Przed przystąpieniem do głosowania nad uchwałą Nr II/7/2014 radny Piotr Kubiak wyjaśnił różnice pomiędzy wynagrodzeniem poprzedniego wójta Mirosława Drobiny a obecnego Andrzeja Białego. Różnicą w wynagrodzeniu jest wysokość dodatku specjalnego, który u poprzedniego wójta wynosił 40 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, natomiast u wójta Andrzeja Białego dodatek ten wynosi 20% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/7/2014 z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Krośnice, która stanowi **zał. nr 7** do niniejszego protokołu.

Ad. 7

Nie było.

Ad. 8

Wobec zrealizowania porządku obrad **Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan** o

godzinie 13⁵⁵ zamknął obrady II zwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice.

Protokolowała:

Paulina Piskorz

Paulina Piskorz

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Dziekan

Janusz Dziekan
PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Janusz Dziekan